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Taranto, Ii 29/02/2011 URGENTE

Al Responsabile

Unita Esercizio - Sosta
Egr. P.I. Cosimo Russo
SEDE

Oggetto: Evento n. 039/12 DEL 04/02/2012

Con l'allegata nota prot. 3110 del 20/02/2012 YAwv. Ulderico Aiello, per conto della
Sig.ra Albano Sofia, ha formulato richiesta di risarcimento danni per un presunto sini-
stro verificatosi in data 04/02/2012 presso 'area di parcheggio di Piazza Ramellini.

Al fine di consentire all’Ufficio sinistri una corretta istruzione della pratica, e di poter
acquisire ogni ulteriore elemento conoscitivo, con la presente si richiede una relazio-
ne sui fatti lamentati.

Si resta in attesa di un Suo cortese e sollecito riscontro.

Cordiali saluti.

I Capo Unita
AA.GG. - P.R. - Sinistri
D.ssa Tizian rsi

Prot. N 3856

*" TTTER 10T

Del

P PRESIDENTE O
DG DRETTCREGENERALE O3
DA DIRETTORE AMMINSTRATNO OO
DT DIRETTCRE TECNICO

UE  ESERCIZI) MOVIMENTO
UAG AFFARI GENEREINSTRI
UA  ACQUIST/CONTRATTI
US  CONTABILITA JBLANCIO
Ul INFORMATICA

UP  PERSCNALERETRIBUZINI
Ut TECNICQ

utPT PRODOTTI TRAFFICO
ufRG RAGIONERIA/ ECONOMATO
STQ STAFF QUALITA
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OGGETTO :Richiesta di risarcimento di lesioni fisiche causate da insidia
stradale

Danneggiata: Sig.ra Albano Sofia

Formulo la presente in nome e per conto della Sig. ra
Albano Sofia (C.F.LBNSFO56H51L049S), al fine di avanzare formale
richiesta di risarcimento dei danni fisici patiti in conseguenza dell’evento
verificatosi all'interno del parcheggio ubicato in Piazza Ramellini, in localita
Taranto, in data 04.02.2012, alle ore 12,50 circa.

I1 fatto illecito si verificava nelle circostanze di luogo e
di tempo anzidette, alloquando la Sig. ra Albano si imbatteva in una insidia
costituita da una buca resa poco visibile a causa della presenza di carta, che
la ricoprivano, sita nell’area gestita dalla Vostra societa adibita al parcheggio

dei veicoli.

Tale insidia, da considerare non visibile e non

prevedibile, causava la caduta della mia assistita, in conseguenza della

quale subiva delle lesioni fisiche.



Posto, infatti, che la responsabilita esclusiva ricade
sull’Ente proprietario del parcheggio, al quale & imputabile I'omissione dei
doveri di manutenzione e segnalazione delle gravi insidie gravanti sul
territorio di appartenenza, Vi invito e diffido a risarcire la mia assistita.

Con la presente, altresi, invito e diffido I’Amat S.p.a.

a comunicare allo Studio Legale scrivente 1’eventuale societd assicuratrice,

che Vi garantisce da eventi illeciti, quali quello in oggetto.

La presente ¢ valida a tutti gli effetti di legge
Distinti saluti.

LO
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| UEEIQLO DEL GIUDICE DI PACE DI TARANTO

| COMPARSA DI COSTITUZIONE E RISPOSTA

|

! La Societs AMAT Spa, P. Iva 00146339733: R:3 pesona del suo. Jegale
l.mppres?i_ztgnte £ro tempore con sede in Taranto alla Viy Cesare Battisti n. 653; ai finj
! Heﬂé‘présérite procedura elettivamente domiciliats jn Taranto alla yia Gi

Iln. “9y presso e mello  studio

o > pec
| petrone.claudio@ oravta Jegalmail I, fax 0994521490, che Ia tappresenta e difende

giusta procura in calce al presente arto, |

~CONVENUTA-
CONTRO
La Sig.ra Albano Sofia, difesa e rappresentata dall Avv. Ulderico Asello,

-ATTRICE-
* * % % %

Con il presente atto s costitwisce in giudizio la Spa. AMAT, I quale impugna e
Ontesta tutto quanto ex adyerp seritto, dedotto,
ellatto introduttivo del presente giudizio ~
oto i contenuto — poiché inammyssibile,
btalmente infondato in fatto ed in diritto.

i1

Ao premesso, la deducente difesa contesta la domanda atwrice che
fondata sia in relazione allax che a] quantum debeatyr ¢ precisa quanto segue.
on Fatto introduttivo del presente giudizio Pattrice conviene dinangi [ufficio del
ndice di Pace di Taranto lazienda per Ia mobilitd nellaren di Taranto (AMAT)
erendo che il giomo 4 febbraio 2012 alle ore 12,50 cire
kdi il parcheggio “Mazzini” sito in Piazza Ramellini, in Taranro - gestito dalla
cieta Amat - al fine di raggiungere il proprio veicolo jvi parcheggiato,
T2 a%&'?ﬁma di und buca presente sulla Ppavimentazione.,

causa dei farti come sopra descritti, pertanto, la Sig.ra Albano sostiene di avere
* portato le lesiong Per cui € causa,

prodotto, richiesto e concluso
del quale, in questa sede, si assume per
improcedibile, impropomibile, nonclﬁ

appare

4, mMentre attraversava a

cadeva per

pene, Ja deducente difesa contesta la genericity dellevento narrato, evidenziando
me Patirice si sia Kimitata a riferire di avere riportato lesioni a seguito di una cacdua
12 quale sarebbe rimasta VIttima senza, wttavia, fornire alcun utile elemento che

esse consentire di comprovare quante laconicamee sostenuro, -

. Letrone.

MANBATO
Nella ‘mia qualits di Presids
del’CdA e legale rappresenta:
Pty delego Tavvacato Clay
2 [eppresentare -
difendére la’ soc. AMAT Sl
nel presente g udizjo, nonghd’
ogni fasé e grado che segua;
compresi _ giudizio di -appel,
fasi- " cautelare) ™ di teclar,
merito, opposizios
esecuzione, ste.. Can -ogni_p
ampig facolta di legge, " i
compresa quelle di transizer
nonché.  dj conciliare; ,
rinungiare, di chiamare i caus
terzi ed-ognj aliro, adempiment
senza limitazione aleuna
Al sensi del T.U. sulia Privag,
(dl;  196/03) ‘viene dar
autorizzazione  all*utilizzo de
dati persondli fomiti per tutti-,
fini -conness; ally espletarnentc:
del presente mandato, )
51 elegge domicilio nelto studio
dell'avv. Claudio Pétrone sito in
Taranto — Via Giovinezzi 91

E? autenticg
Avvoeato
Claudio Petrone



‘assolutamcnte mtegro e clie’ pmanto data la giomata di | pioggia;
] ncHa mota ipotesi in cuj, «dovesse. essere -accertata Ja-‘effettivy cadum deHa
AIbano questa potrebbe essere stata provocata dall'umidith creatasi, ovvér
o ilsatténm;)ne della medesima attrice e non, di certo, dal presutito cattivo {stano 'dxl

Tick arebbe caduta;i onche le coﬁd:ziom della pav:m_e
chl evento. Lattrice,

pavnncnmmone costituita da matoni e che a mcdesm:a anomaha non‘fosse
regolannente segnalata, U

'A::Invero sul punto Fazie

resunto smlstm Io staro, della pawmentanone del ParCheggm‘“": .

utenmone dellarea di parcheggio in questione. | f

guanromeno -rendsre meno dannosg Timpatto (Cass. . IH sez, Cvﬂ;, '
";957013 nlivsg)., - _ Ul T

ft ogm caso ed a turto voler concedere, la deducente dlfesa ev:ldenzxa che comé

LY i partxcolare tale situazione, pur assumendo grande importanza probatoria in
1A0T0 potrebbe essere considerata dal Giudice idonea ad ; integrare una presunzione

sussistenza del nesso eziologico con il sinistro e della colpa del soggetto tenuto a

rlare sulla sicurezza del luogo, non 2 esime il Giudice dall'accertare in concreto
i e revisti \ '

Sussisienza

, ; dili 3 , - ' i3
‘!l'iﬁéidfa e dglla Copseguente responsabilita della P.A. per _difetto di
foutenzione della strada pubblica o delleate gestore. Sully ‘base di tale

16516 fa Core di Cassazione, con Ja sentenza in esame. ha rtenuto che i danng

iio.dal ciclista (ruota i IICAStIata in una grata) fosse i mputabile al comportamento

,gosa dello stesso che, con l'ordinaria diligenza, aviebbe potuto evitare 1mc1dente

Non é dato sapere, ad escmpm il punto esatto dell’area di pa.mhegglo nella-qual

1g1‘a

_ ;mfatu, glova precisare che alcun comportamento omissivo pot:ra esserc
: idebmm altazienda Amat, atteso lo stato di perfetta i mtegnta della: pavlmentamone'
: momcnto della presunta caduta,

G




2012 era pexfettamente mtegm, _

allcrtato gll operatori Amat; de '_]l’mfortumo' occorsole,
¥ 8. L attnce si e recammpronto soccorso.dubito dopo I '

< :‘_ esuntrvaﬁente nportate a-séguito dellevento per cui- & causa, a dlmostrazxone
i e]l assoluta  pretéstuosith.del presente giudizio. .

fa domanda attorea, mfam, anche nella remota Ipotesi in cui- dovesse essere provato
: fatto stonco nella sua venficazione, non potrebbe trovare accoglimento in -assenza
) L csarm strumentah che accertino Feffettivo pregitidiz
Mentaro dsserle defivato dai fatti in contestazione,

(S * ol & *

er le considerazioni che precedono e salvo meglio e pil ampiamente dedurre,
PMAT Spa., come innanz rappresentata, difesa e donucﬂlata confida
laccoglimento delle seguent

io che Ta med_e_suna., ha

conclusioni
pelia Iilmo Giudice di Pace adito, previa ogni pit opportuna declaratoria meglio

-

sta.e reietta ogni contraria istanza cosi provvedere: & e T
L rgettare Tn domanda svolta dallattrice in quanto  inammissibile,
| improcedibile, improponibile e, comunque, infondata in fatto ed i diritto;

! 2 condanmare Pattrice al pagamento delle spese e competenze di lite,

S istruteori: senza che cid valga quale inversione dellonere delly prova:

! a) Si deferisce i interrogatorio formaie dellartrice sulle cncosmnze * In narrativa del

prescnte atto ~di -cui” at- punn 1) 2) :;} A 5) 6) 7) 8) che precedutx dalla

"_stato de: pav1mentazmne -del parcheggio Mzz:m g giotiio 4 febbra:o |




r ' del -presente atto at pun'
8) precedute da]la- cuzione “vero che”.ed

94)5) 97),

o ‘eputate | ) T
ativi;
l Avv, Claudio Petrone
¥
-— - .fd
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Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto 23

Prot. n®°: JUAG

Taranto,

Egr. sig. P.l. Cosimo Russo
Resp. Unita Esercizio e Sosta

E p.c. Egr. sig. Direttore Generale
Ing. Giovanni Matichecchia

e. p.c. Egr. sig. Direttore Amministrativo
Dott. Pietro Carallo
SEDE

Oggetto: Evento del 04/02/2012

Con riferimento alla richiesta di risarcimento del danno di cui all’'oggetto, si
sollecita il riscontro della precedente nota del 29/02/2012, prot. 3831, attualmente
inevasa, e si rappresenta la delicatezza della problematica sottoposta alla Sua attenzione
in ragione della scopertura assicurativa della polizza RC Generale AMAT S.p.A..

Pur consapevoli della difficolta insita nella richiesta, dal momento che il legale di
controparte non ha precisato esattamente il luogo del parcheggio in cui & ubicata la
buca che ha provocato la presunta caduta della sua assistita, acquisire le dichiarazioni di
coloro che erano in servizio il giorno 04/02/2012, unitamente ad una descrizione della
pavimentazione dell'intero parcheggio permetterd alla Societa di articolare la linea
difensiva pitt appropriata.

Si resta in attesa di un suo cortese riscontro nel termine di 10 giorni dalla
ricezione della presente e si allega tutta la documentazione inerente |"argomento.

Distinti saluti

IL CAPO UNITA’ ORGANIZZATIVA AA. GG. e P.R.
(Dot a T|iziana Tursi)

Socleta per Azioni con Socio unico scggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto = Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 «web: www.amat. ta.it »e-mail: amat@pec.amat, ta, it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda por la Mobilité nell'Area di Taranto
" O]

Prot. n°: UAG :
Taranto, ' G)BL

Prot N
Egr. sig. P.l. Cosimo Russo De 13 APR. 2012
P PRESDEMTE 0

Resp. Unita Esercizio e Sosta 06 DRETTOREGENERALE [
DA DIRETTORE AMMINSTRATVG OI

E p.c. Egr. sig. Direttore Generale DT DIRETICRE TECNCO O

Ing. Giovanni Matichecchia gEAG EFSEERC'Z'OMOWMENTO -

e. p.c. Egr. sig. Direttore Amministrativg ACQUK];%E,%{S}E@#SW g

Dott. Pietro Carallo b CONMABLTA/BLAMIO OO

SEDE U FORMATICA m

WP PERSONALE/RETRBUZIONI

Ur TECNICO a

uPT FRODOTTITRAFFICO O

Oggetto: Evento del 04/02/2012 URG RAGIONERIA/ECONONATO 1)
$1Q STAFF Gonkinw 2

Con riferimento alla richiesta di risarcimento del danno di cui all’oggetto, si
sollecita il riscontro della precedente nota del 29/02/2012, prot. 3831, attualmente
inevasa, e si rappresenta la delicatezza della problematica sottoposta alla Sua attenzione

in ragione della scopertura assicurativa della polizza RC Generale AMAT S.p.A..

Pur consapevoli della difficolta insita neila richiesta, dal momento che il legale di
controparte non ha precisato esattamente il luogo del parcheggio in cui & ubicata la
buca che ha provocato la presunta caduta della sua assistita, acquisire le dichiarazioni di

coloro che erano in servizio il giorno 04/02/2012, unitamente ad una descrizione della

pavimentazione dell’intero parcheggio permettera alla Societa di articolare la linea

difensiva pit appropriata.
Si resta in attesa di un suo cortese riscontro nel termine di 10 giorni dalla

ricezione della presente e si allega tutta la documentazione inerente |"argomento.

Distinti saluti

IL CAPO UNITA’ ORGANIZZATIVA AA. GG. e P.R.
{Dott.ssa Fiziana Tursj
NOUM_

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it «e-mail: gmat@pec.amat, ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Taranto, i 13 Aprile 2012 Prot N r GG¥O

]

P FRESIDENTE |
0G DRETTOREGENERAE (3
DA DIRETTORE AMMINISTRATVO O
D7 DIRETTORE TECNICO a
UE  ESERCIZIOMOVMENTO OO

UG AFRICENPRENSTA 21 Al Capo Unité

U ACCUSTIICONANT 3 e
i camaurheo o AA.GG.-Snist

U NFCRMATICA 0l Dott.ssa Tiziang Tursi
UP PERSOMALE /RETRRUZONT 0 Sede

UT  TECNICO 0

WfPT PRODOTTITRAERICO O

ufRG RAGIONERIA/ECONOMATO

Oggetto: EVENTO N° 39/12 DEL 04/02/2012 5% $ii Goniia (1

i
Con riferimento all’evento in oggetto, relativo ad un presunto danno subito dalla

Sig.ra Albano Sofia ail'interno dell’are di parcheggio “Mazzini” si rappresenta che:

0

Nella giornata in questione, nell'arco orario del presunto evento (12:50), erano in
servizio gli Operatori FANELLI Bernardo e PAGLIALONGO Marilena;

Sentiti per le vie brevi gli stessi hanno asserito di non aver visto cadere la signora che
ha avanzato la richiesta di risarcimento danno. Hanno perd rammentato che in tale
giornata furono avvisati da un cliente del parcheggio che una signora, in prossimita
del cancello di uscita pedonale su via Temenide, era scivolata cadendo per terra.
Gli stessi hanno asserito che la giornata in questione era piovosa e che il pavimento
(piastrellato) era umido.

La signora caduta a terq, non identificata dai suddetti Operatori, si rialzava
prontamente e si allontanava autonomamente, senza lamentare alcun danno
fisico.

Non € appurato se la signora in questione si trovasse all'interno del parcheggio in
quanto utilizzatrice degli stalli di sosta a pagamento, ovvero fosse semplicemente in
transitc per abbreviare il percorso che conduce al vicino mercato rionale, in
giornata di pioggia.

Lo stato del pavimento si presenta senza buche. In qualche porzione dello stesso
mancano alcune mattonelle. Resta da valutare semmai tale condizione possa aver
generato il presunto evento denunciato, in merito al quale non vi & indicazione
della zona ove mai si fosse verificato.

Cordiali saluti.

IL RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA

Socleta per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte def Comune df Taranto
Via C. Battistl, 657 » 74121 Taranto » Tel, 099 7356215 « Fax 099 7794247 « web: www.amat.ta.it » e-mail: amati@pec.amat.ta.if
Codice Fiscale, Partita va e N® iscrizlone al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733
Capitale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.



LN /SERVIZIO GIORNALIERO CUSTODIA PARCHEGGI SABATO 04/ 0212012
b PARCHEGGIO MAZZINI |
Turno| ORARIO [Fascia] OPERATORE OPERATORE
I PIANO FIRMA I1° PIANO FIRMA
10 {00:01 - 04:21 FUGGETTI +4H
15 {00:01-04:41| 1 PN
310 }00:01 - 05:41 ” '
20 |05:01 - 09:21 CRISTINA Y s s FUGGETTI |ficrsies, Adoao
25 105:.01-09:41 2 . }-\ﬁ;«EvLL Kl{{ Q} 04,04 - 08,21 A
320 |05:01 - 10:40] ~ ry {
30 081017 SCARCIRO [bdvorad’. doe— L
35 |g8 L i
Ledil - I
w0~ [12.01 - 1e2d[ ™ T [ FANELLI | 1 f i e F_m_w_,_m R N
T5 [12.01 - 16:41] 4 i f AGLIALONCi%,bf@X_,\_() ﬂ
340 |12:01 - 17:41 J]“ | S .
50 [16:01-20:21 RIZZO Ko AN SCARCIFI | o i fffatres/
55 |16:01-20:41| 5 TN 7
350 |15:00-20:40]
60 |19:41 -24:00 RIZZO N +aH g,
65 [19:21-24:00] & L~ 4. Ao
360 |18:21 - 24:00 TN
PARCHEGGIO OBERDAN
TURNO] ORARIO [rascia] OPERATORE
FIRMA
10 [00:01 - 04:21 GRIENTI +1H
15 [00:01-04:41] 1
310 |00:01 - 05:41
20 {05:01 - 09:21 DE PACE
25 |05:01-00:41) 2
320
30 CORVACE +4H
35
330
40
45 [12:01-1641 4 ROMANAZZI
340 [12:01 - 17:41
50 [16:01 -20:21 CORVACE
55 |16:01-20:41] 5
350 |15:00.- 20:40]
60 [19:41 -24.00 CHIOCHIA
65 [19:21-24:00] &
360 |18:21 - 24:00
500 SCARCIMA |7  coslice~—= L.
PARCHEGGIO AMEDEO e i;g‘__m_]
f [oo:01 - 05:41] [ NOVELLINO Toualer el ]
PARCHEGGIOQ ICCO
I Joo:01-04:01] | CHioCHA | +4H | |
ANNOTAZIONI
MATERNITA':

RIPOSI : DE PANE - BONAMICO - INERTE -

FERIE : LISTO - NATALE -

IL COORDINATORE DELLA MOBILITA'
Salvatore DIBATTISTA

visto : IL RESPONSABIL

ﬁCIZIOISOSTA
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Aziendo per la Mobilita nell’Area di Taranfo

0610

19 ADD 9049

Oggetto: EVENTO N° 39/12 DEL 04/02/2012 v it awnii

Dol o, ZUZ

P BRESTEMTE Ci

I DRETTOREGENERAE O

DA DRETTORE MASMSTRATVO 01

I7 BRETIORETECHCO OO

UE EERCIDOMOVRENTO OO

URG AFRERICELPRINSTR 42 Al Capo Unita
Uk ACOUISTH CONIRATR AA Gg — Sinisti

e COMTRaLE rb g - )
Ul BEORMATICA Dofi.ssa Tiziana Tursi
Sede

UP  PERSONALE /RETRML?
UF TECNICD
GEPT PRODOTTITRAFFICO

UIRG RAGIONERIA/ ECONOMATO
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Con riferimento all’evento in oggetto, relative ad un presunto danno subito dalla

Sig.ra Albano Sofia all'interno dell'are di parcheggio “"Mazzini” si rappresenta che:

D

Nella giornata in questione, nell'arco orario del presunto evento {12:50), erano in
servizio gli Operatori FANELLI Bernardo e PAGLIALONGO Marilenc;

Sentiti per le vie brevi gli stessi hanno asserito di non aver visto cadere |la signora che
ha avanzato la richiesta di risarcimento danno. Hanno perd rammentato che in tale
giornata furono avvisati da un cliente del parcheggio che una signora, in prossimitd
del cancello di uscita pedonale su via Temenide, era scivolata cadendo per terra.
Gili stessi hanno asserito che la giornata in questione era piovosa e ‘che il pavimento
{picstrellato) era umido.

La signora caduta a terra, non identificata dai suddetti Operatori, si rialzava
prontamente e si allontanava autonomamente, senza lamentare alcun danno
fisico.

Non & appurato se la signora in questione si frovasse all'interno del parcheggio in

quanto utilizzatrice degli sialli di sosta a pagamento, ovvero fosse semplicemente in
transito per abbreviare il percorso che conduce al vicino mercato riondle, in

giornata di pioggia.
Lo stato del pavimento si presenta senza buche. In qualche porzione dello stesso
mancano alcune mattonelie. Resta da valuiare semmai tale condizione possa aver
generato 1 presunto evento denunciato, in merito al quale non vi & indicazione
della zona ove mai si fosse verificato.

Cordiali saluti.

iL RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA
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UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TARANTO
ATTO DI CITAZIONE

la Sigra Albano Sofia (C.F. LBNSFO56H51L049S), elettivamente
domiciliata in Taranto al Corso Umberto I, n. 187, presso e nello
Studio Legale dell’Avv. Ulderico Aiello (C.F.LLALRC74E28L049V)
(P.Iva 02511590735), dal quale & rappresentata e difesa, in virtu di
mandato a margine del presente atto; il quale difensore dichiara, ai

sensi dell’art. 176 C.p.c. II comma di voler ricevere le comunicazioni

delle ordinanze emesse fuori udienza e della sentenza al n. di telefax

0994590903 ed avente la seguente posta  certificata:
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aiello.ulderico@oravta.legalmail.it. VI E’ MANDATO
premesso che IN ORIGINALE

1) in data 04.02.2012, alle ore 12,50 circa, l’attrice si trovava a piedi
all'interno del parcheggio denominato “Mazzini”, ex “Upim”,
gestito dalll AMAT S.p.a., sito in-Piazza Ramellini, in localita
Taranto, al fine di raggiungere il proprio veicolo, che si trovava in
posizione di sosta all'interno della predetta area, a seguito di
stipula di contratto di parcheggio a titolo oneroso con la odierna
societa convenuta;

2) nel percorrere a piedi tale area, la Sig.ra Albano si imbatteva in
una insidia costituita da una buca creatasi nella pavimentazione
di mattoni;

3) il luogo ove era presente la buca era privo di segnalazioni idonee

a rendere edotti gli utenti della presenza dell’ insidia, resa poco

visibile dalla presenza di carte e dalla scarsa illuminazione;
4) a causa e per effetto di siffatto ostacolo, da considerare non
prevedibile e non visibile, I'odierno attrice pativa lesioni fisiche,

“trauma contusivo discorsivo spalla sinistra cervicalgia post-




traumatica”. Persistendo la sintomatologia, la Sig.ra Albano
proseguiva la propria convalescenza, come da certificazione
medica che st esibisce;

5) tali lesioni sono quantificabili dal punto di vista criteriologico con
postumi invalidanti e sono schematicamente e prudentemente

quantificati come da tabella che segue:

ILT.T gg. 7 € 32340
LT.P50% gg. 20 € 462,00
LT.P.25% gg. 18 € 207,90
Spese Mediche €. 30,25
| TOTALE €. 1.02355

6) pertanto, l'attrice, chiede il pagamento della somma che si
contiene sin da ora in Euro 1.023,55; quantum compleéssivo che si
ottiene addizionando le componenti della inabilitd e del danno
patrirriohi‘ale sotto il profilo delle spese mediche;

7) che nessun esito sortivano i tentativi di bonario componimento
intentati con l'ente territoriale convenuto, inviati anche tramite
lettera racc.a.r. del 14.02.2012, che si allega;

Tanto premesso e ritenuto, 'attrice, ut supra rappresentata e difesa,

CITA A

L’ Amat S.p.a. (Partita IVA 00146330733), in persona del suo legale

rappresentante pfo tempore, avente sede legale in Via C. Battisti,

n.657-74121 TARANTO, invitandola a comparire alla pubblica

udienza che si terra il giorno 05/marzo/2014, ore di rito, dinanzi al

Giudice di Pace di Taranto sede consueta (Via Temenide, n. 83)

invitandolo a costituirsi nel modi e nei termini di legge ai sensi
dell’articolo 319 C.p.c., con l'avvertenza espressa che in difetto si
procedera in sua contumacia e che la costituzione oltre i suddetti

N
termini implichera le decadenze di cui agli artt. 38 e 167 c.p.c., per ivi

sentire accogliere le seguenti

(43
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CONCLUSIONI
Voglia I'lll.mo Giudice di Pace adito, disattesa ogni contraria istanza

eccezione e richiesta :

1) previo accertamento della responsabilita esclusiva delll AMAT
s.p.a. nella causazione dell'evento lesivo, in qualita di custode
dell’area di parcheggio, condannare la societa convenuta al
pagamento della somma di euro 1.023,55, a titolo di danno da
inabilita assoluta e temporanea e danno emergente derivante da
spese mediche sostenute, o di quella somma minore ritenuta di
giustizia dal Giudice di Pace adito in seguito a valutazione equitativa,
comprensivo di interessi legali e rivalutazione monetaria dalla data
dell’evento lesivo all’effettivo soddisfo, il tutto da limitarsi entro

euro 1.032.00 anche ai fini del contributo unificato;

2) condannare, altresi, la societa convenuta al pagamento delle spese,
e competenze del presente giudizio, oltre s.g., i.v.a. e c.a.p. come per
legge, in favore del difensore dell’attore, che si dichiara anticipatario
e distrattario delle spese legali.

| IN VIA ISTRUTTORIA

In merito all’an .

In caso di contestazione sull’an, sia pure solo sotto il profilo della

contestazione dell’eziologicitd evento-lesioni, in caso di necessita, si

chiede prova testimoniale sulle circostanze sub 1); 2) e 3) da
intendersi prive di valutazioni assiologiche, a mezzo di testimoni, che
'odierna difesa si riserva di indicare nei termini di legge, unitamente
ad ulteriori circostanze di fatto;

In ordine al quantum debeatur, In via principale, I'odierna difesa
chiede una valutazione equitativa del Giudice adito ex art. 1226- 2056

C.C,, ai fini della quantificazione del risarcimento del danno.



Ai sensi del D.P.R. 115/2002 e successive modifiche, il sottoscritto

legale dichiara che il valore della causa & da limitarsi ad euro 1.032,00,

soggetta ad un contributo unificato di Euro 37,00.

Con riserva di ulteriore produzione, si producono:

1) lettera racc.a.r. di richiesta danni del 14.02.2012;

2) certificazioni del Pronto Soccorso del Presidio ospedaliero “SS.
Annunziata” di Taranto;

3) n. 2 certificati medici del Dr. Alfieri;

4) n. 1 prescrizione medica del Dott. Caiaffa del Presidio ospedaliero
"S5S. Annunziata” di Taranto; |

5) n. 1 ricevute CUP della ASL TA del 06.02.2012;

6) tagliando AMAT attestante il pagamento della sosta con data ed
orario;

7) documentazione fotografica ritraente 1'insidia.

Salvezze Illimitate

Taranto, 07.01.2014

RELATA DI NOTIFICA
CORTE DI APPELLO DI LECCE -SEZ. DISTACC. DI TARANTO-

UFFICIO NOTIFICHE. ,

o sottoscritto Ufficiale Giudiziario, addetto al suindicato Ufficio, su
istanza dell’Avv. Ulderico Aiello, ho notificato 1'antescritto atto di
citazione all’

- Amat S.p.A., in persona del suo legale rappresentante pro
tempore, avente sede legale in 74121 Taranto alla Via Cesare

Battisti, n. 657, mediante consegna di_ copia conforme
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Egr. Avvocato Claudio Petrone
Via Ciro Giovinazzi, g1
74123 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente ad integrazione della precedente del 30/05/2018, prot.9532, ai sensi
dell’art.24 dello Statuto Societario dell’AMAT S.p.A., Le conferisco I'incarico rappresentare la
Societd ne giudizio promosso dalla sig.ra Albano Sofia rappresentata e difesa dall’avvocato

Ulderico Aiello.
'udienza di comparizione & stata fissata il giorno 05/03/2014.

Resta inteso che le sue competenze saranno definite in relazione ai minimi tariffari con

riduzione del 20%.

A disposizione per ogni ulteriore informazione e chiarimento sui termini della questione, Le

porgo distinti saluti.

: IL PRES, E
@ , (dott. Frances Iter Poggi)

M, WA A
Per accettazione dell'incarico e delle condizioni ivi dedotte -~
Ta C G

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Re: Fwd: Albanano Sofia / Amat
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Oggetto: Re: Fwd: Albanano Sofia / Amat
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>
Data: 06/05/2014 11.25

A: avv.petrone@libero.it

CC: tursi <tursi@amat.ta.it>

Si comunicano i dati richiesti:

- PAGLIALONGO MARILENA - Residente a Taranto in Via Capua n. 9/A;
- FANELLI BERNARDO - Residente a Taranto in Via Fiume n. 56.
Cordiali saluti. '

Il 06/05/2014 7.43, tursi ha scritto:

———————— Messaggio originale --------

Oggetto: Albananc Sofia / Amat

Data: Mon, 5 May 2014 20:15:06 +0200

Mittente: avv.petronellibere.it <avv.petrone@libero.it>
Rispondi-a: avv.petronellibero.it <avv.petrone@libero.it>
A: tursi <tursi@amat.ta.it>

In riferimento al sinistro in oggetto, chiede urgentemente l'indirizzo

corretto dei testi che dovrd citare per l'udienza del 26.05.14: Sig.ra
Pagliolonga Marilena ed il sig. Fanelli Bernardo.

Resto in attesa di urgente e corte riscontro

Cordiali saluti

Avv. C. Petrone

029 /{2

06/05/2014 11.27



Fwd: Albanano Sofia / Amat
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Oggetto: Fwd: Albanano Sofia / Amat
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 06/05/2014 7.43

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

carlo perfavore, puol provvedere tu?

GRAZIE

———————— Messaggic originale —-—------

Oggetto: Albananc Sofia / Amat

Data: Mon, 5 May 2014 20:15:06 +0200

Mittente: avv.petrone@libereo.it <avv.petrone@libero.it>
Rispondi-a: avv.petroneflibero.it <avv.petrone@libero.it>
A: tursi <tyrsifamat.ta.it>

In riferimento al sinistro in oggetto, chiedo urgentemente l1'indirizzo

corretto dei testi che dovrd citare per 1l'udienza del 26.05.14: Sig.ra
Pagliolonga Marilena ed il sig. Fanelli Bernardo.

Resto in attesa di urgente e corte riscontro

Cordiali saluti

Avv. C. Petrone

06/05/2014 8.28
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‘Fwd: Albano Sofia/ Amat

\
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Oggetto: Fwd: Albano Sofia/ Amat
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 27/05/2014 8.33

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

———————— Messaggioc originale -----—--

Oggetto: " Albano Sofia/ Amat
Data: Meon, 26 May 2014 19:47:43 +0200
Mittente: sy el ronel]

ipero.it <avv.petroneBlibero.it>
ibero.it <avv.petroneflibero.it>

Rispondi-a:
A tursi .

Con riferimento al sinsitre in oggetto, comunico che all'udienza
odierna, abblamo espletato l'interrcgatorio formale dell'attrice e la
prova testimoaniale a mezzo di un teste di parte attrice ed un teste
nostro. E' comparso il teste citato sig.ra Paglialongo Marilena, mentre
1'altrc teste (sempre regolarmente citato} sig. Fanelli Bernardco non &

comparso. Il Giudice ha rinviate la causa al 23.06.14 per la prova
testimoniale del nostro testimcne.

Allego verbali di udienza.
Reste in attesa di riscontro

Cordiali saluti

Avv. C. Petrone

Allegati:

verbale albano amat.pdf 454 KB
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Invio in corso posta elettronica: Fascicolo_sinisiro.pdf

Oggetto: Invio in corso posta elettronica: Fascicolo_sinistro.pdf
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 28/05/2012 16.37

A: "aw.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>

CC: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

Caro Claudio,

ti antiecipe il fasciceclo di un presunto sinistro {l'incarico & alla
firma) particolarmente delicato perché non siamo assicurati e perché la
signora non si sa se e dove sia caduta all'interno del parcheggio.

Ciao

Tiziana

Il messaggio & pronto per l'invio con i seguenti file o collegamenti
allegati:
Fascicolo_sinistro.pdf

Nota: per proteggere il computer dal virus, le applicazioni di posta
elettronlca impediscono l'invio o la ricezione di alcuni tipi di
allegati. Per determinare la modalita di gestione degli allegati,
controllare le impostazioni di protezione della posta elettronica.

— Allegati:

Fascicolo_sinistro.pdf 357 KB

1dil 28/05/2012 16.41
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Rep

Prot.n® {UAG

Taranto, 3 0 MAD. 2012

Egr. Avvocato Claudio Petrone
Via Ciro Giovinazzi,91
74123 TARANTO

Oggetto: conferimento incarico

Con la presente, ai sensi dell'art. 24 dello Statuto Societario del!AMAT S.p.A., si
conferisce l'incarico di curare gli interessi della Societa Amat S.p.A. nella controversia promossa
dalla sig.ra Albano Sofia, rappresentata dallavvocato Ulderico Aiello concernente i presunti

danni patiti a causa di una presunta caduta avvenuta in un parcheggio AMAT S.p.A..
Si evidenzia che la Societa non & provvista di copertura assicurativa.

Ai fini delle competenze professionali, si rende noto che le competenze saranno definite in

relazione ai minimi tariffari con riduzione del 20%.

A disposizione per ogni ulteriore informazione e chiarimento sui termini della

questione, Le porgo distinti saluti.

(@Q.L ILPR TE

(Dott. Franc alter Poggi)

Si trasmette il fascicolo del sinistro

Sacleta per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via €. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it « e-mail: amat@pec. amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



MANDATO
Nella mia qualitd di President
del CdA e legale rappresentant
p.t. delege 'ayvvocato Claudi
Petrone a  rappresentare
difendere la soc. AMAT SpA
nel presente giudizio, nonché i
ogni fase e grado che segua, iy
compresi giudizio di appellc
fasi cautelare, di reclamc
merito, opposizione
esecuzione, etc.. Con ogni pi
ampia facolta di legge, i
compresa quelle di transigerc
nonché di  conciliare, ¢
rinunciare, di chiamare in caus
terzi ed ogni altro adempiment
senza limitazione alcuna
Ai sensi del T.U. sulla Privac
(dl.  196/03) wviene dat
autorizzazione  all’utilizzo de
dati personali forniti per tutti
fini connessi allo espletament
del presente mandato.
S5i elegge domicilio nello studi
dell’avv. Claudio Petrone sito i
Taranto — Via Giovinazzi,91

E* autentica
Avvocato
" Claudio Petrone




Albano Sofia / Amat

B oy e P+ peadie it e kd

di 1

@%%/4&

Oggetto Albano Sofia / Amat

Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero. 1t>
Data: 05/06/2012 13.12

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

Prot. nr. 9532/Uag del 30.5.2012

Con riferimento alla causa in oggetto,

credo sia opportuno individuare un accertatore ed un medico legale al fine divalutare |a
reale ricostruzione del sinistro e di quantificare eventualmente I'entita delie lesioni patite
dalla Albano

Resto in attesa di Vostre determinazioni.

Awv. Claudio Petrone

- ”0'5%3%9—‘

Det

P PRESIENTE O
B DRETIOREGEMERAE OO
D% BRETIORE AMMINISTRATIO T
Bf BEETVRETECHCO OO
T IORCFOMAEEND O

AT MRRGDPRSRSTRI _g
% EOCESY I COMRATH '
G SONTEIMEIBANGID O

1 BTG O
¥ PERIDNALE/RETREBUZONT O
B TRLNEDD w

PT PROBOTT TRAFFICO |
UERS RAGIGNERIA/ECONOMATO O
STQ STAFF QUALITA d

]

05/06/2012 15.43



Albano / Amat Giudice di Pace di Taranto dott. Liaci, udienza 14.07.14 mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...

Oggetto: Albano / Amat Giudice di Pace di Taranto dott. Liaci, udienza 14.07.14
Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>

Data: 07/07/2014 21.17

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

Ciao Tiziana,

ti trasmetto in allegato proposta transattiva del collega di controparte, che dici possiamo
definirla secondo questi importi?

Ciao

Claudio

—Allegati:

proposta transattiva Amat-Albano.pdf 36,5 KB

Azienda per la mobiita nellarea ci Terani

Prot.n,

e 8 LUG 200k
AD  Amm.re Delegato

DG Direltore Generale

i Diretiore Amministrativo
5 Divetiore Tecrico

AP Apeat } Contratt

£ Commercisle / Marketing
1CB  Conlabifts Bilancio
UES Esarcizio/Sosta

UIS  Informatical Statistica
UMT Manulenziong { Tecnica
URU Risorse Umane

GAG Affi Gen PPRR.SINISTRE

A5G Uk Ragl
570 Staff @U

oooooobD

tlDDgQ:'m

~ldil 08/07/2014 7.38
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Page I of 1

Oggetto: Giudizlo dinanzi al GdP dl Taranto - Albano Sofia/AMAT s.p.a. 07/07/2014
Da: aielloulde@libero.it {aielloulde@libero.i) 08:41
A <avv.pefrone@libero.it~
RISERVATA NON PRODUCIBILE

Gentilissimo Collega,

in riferimento al procedimento in oggetto, avente
r.g. n. 1323/2014, chiamato dinanzi al Giudice di
Pace, Dott. Liacili e rinviato alla prossima
udienza del 14.07.2014 per esame della
istruttoria espletata, al fine di addiwvenire ad
una composizione bonaria della controversia, con
la presente trasmetto la presente proposta
transattiva a saldo e stralcio e senza
riconoscimento alcuno di responsabilita a carico
dell' Amat s.p.a., e contestuale accettazione in
casc di eslto positivo, alla componente di Euro
600,00 a titolo di sorte capitale oltre Euro
600,00 a titolo di spese e compensi legali.
Pertanto, la causa potra essere transatta ed
abbandonata mediante la trasmissione del titolo
di pagamento dell'importo complessivo di Euro
1.200,00 intestato alla Sig.ra Albano Sofia da
trasmettersi pressc lo Studio Legale scrivente
sito in 74123 - Taranto al C.so Umberto I, 187.
Resto in attesa di un cortese quanto celere
riscontro alla luce degli incombenti processualil
e della imminente prossima udienza del
14,07.2014, in cui il Giudice dovra pronunciarsi -
in merito alla ammissione della c.t.u. medieca,
con aggravio di spese in seno al giudizio.

In attesa di un gentile riscontro, l'occasione &
gradita per porgere

Distinti saluti

Avv. Ulderico Ailello

hitp://posta8. posta libero. it/op/ps/Meil/MailMessage Print 07/07/2014



Fwd: Albano / Amat Giudice di Pace di Taranto dott. Liaci, udienza ...

1dil

Oggetto: Fwd: Albano / Amat Giudice di Pace di Taranto dott. Liaci, udienza 14.07.14
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 08/07/2014 7.38

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

Che sinistro &7?

~~~~~~~~ Messaggio originale ---——----

Oggetto: Albano / Amat Giudice di Pace di Taranto dott. Liaci, udienza
14.07.14

Data: Mon, 7 Jul 2014 21:17:41 +020C

Mittente: avv.petrone@libero. it <avv.petronefilibero.it>

Rispondi-a: avv.petroneflibero.it <avv.petrone@libero.it>

A: tursi -~lursifamat.ta.it>

Ciao Tiziana,

£l trasmetto in allegato proposta transattiva del collega di
controparte, che dicl possiamo definirla secondo questi importi?

Ciao

Claudio

Allegati

proposta transattiva Amat-Albano.pdf 36,5 KB

08/07/2014 9.26



Page [ of 1

Oggetio: Giudizlo dinanzi a1 GdP di Taranto - Albano SofiafAMAT s.p.a. - 07/07/2014
Da:  aielloulde@libero.it (aislloulde@libaro.i) - 0641

A <avv.petrone@libero.it>

RISERVATA NON PRODUCIBILE

Gentilissimo Collega,

in riferimento al procedimento in oggetto, avente
r.g. n. 1323/2014, chiamato dinanzi al Giudice di
Pace, Dott. Liaci e rinviato alla prossima
udienza del 14.07.2014 per esame della
istruttoria espletata, al fine di addivenire ad
una composizione bonaria della controversia, con
la presente trasmetto la presente proposta
trangattiva a saldo e stralcio e senza
riconoscimento alcuno di responsabilita a carico
dell' Amat s.p.a., e contestuale accettazione in
caso di esito positivo, alla componente di Euro
600,00 a titolo di sorte capitale oltre Euro
600,00 a titolo di spese e compensi legali.
Pertanto, la causa potra essere transatta ed
abbandonata mediante la trasmissione del titolo
di pagamento dell'importo complessivo di Euro
1.200,00 intestato alla Sig.ra Albano Sofia da
trasmettersi presso lo Studio Legale scrivente
sito in 74123 - Tarantc al C.so Umberto I, 187.
Resto in attesa di un cortese quanto celere
riscontro alla luce degli incombenti processuali
e della imminente prossima udienza del
14,07.2014, in cui il Giudice dovra pronunciarsi
in merito alla ammissione della c¢.t.u. medica,
con aggravio di spese in seno al giudizio.

In attesa di un gentile riscontro, l'occasione &
gradita per porgere

Distinti saluti

Avv, Ulderico Aiello

htty://posta8.posta.libero. it/ep/ps/Mail/Mail MessagePrint 07/07/2014



procedimento Amat / Albano mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...

1dil

Oggetto: procedimento Amat / Albano

Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>
Data: 09/07/2014 18.00

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

Ciao Tiziana,

con riferimento alla proposta trasansattiva del Collega di controparte, Ti
esplicito quanto segue.

Da quanto avvenuto in giudizio fino ad ora, posso dirTi che i nostri testi, ovvero
i custodi del parcheggio Mazzini, hanno dichiarato di non ricordare nulla
relativamente al sinistro, (neppure se fossero in servizio quel giorno), mentre
ricordavano perfettamente altre circostanze, quali la tipologia di pavimentazione
e l'illuminazione del parcheggio;

Di contro, I'attrice ed il "suo” teste, hanno confermato tutto quanto era gia
stato evidenziato in citazione, riferendo altresi che la pavimentazione era
disconnessa e l'illuminzaione era scarsa.

Tanto premesso, ritengo ragionevole [a proposta transattiva di € 1200,00 omnia
(credo che la stessa possa essere comunque "limata").

La prossima udienza & il 14.07.14.

Il Giudice potrebbe gia provvedere a nominare il Ctu, con conseguete aumento
delle spese.

Resto in attesa di un Tuo riscontro

Saluti

Claudio

Azianda per la ebifita nall'araa di Yaranlo

e M6

w  101UG. 200

AD  Amm.re Delegeio

DG Diretlore Generale

DA Dirgitore Amministrativo
DT Diretigre Techico

UAP  Appalti { Conlratf

UCM Commercigle { Marketing
UCB  Contabilita Bilanwo

UES Esercizio  Sosta

VIS Informaticat Statistica
UMT  Manutenziene / Tecnica
URU Risarse Umane

UG Ailan G50, PRRR SINIST
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059/07/2014 18,09



Fwd: procedimento Amat/ Albano - CFRRLEL

Azientia per R rresina neliarsa di Tamanlo
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Oggetto: Fwd: procedimento Amat / Albano :;‘ An]mléig;mm”' -
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it> DG DretweGensigle I3
. : DA e Amminisiiaive [
Data: 10/07/2014 8.45 | A Liore A D
A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it> AP Agpatg 1 Corati o
UCN Commercigle/ Makeling O
UCB  Coniabiliia Blanci c
UES Eserciio! Sosta |
UIS  informalicaj Slalislica £
UMT Fhanutenziong i Tecrica 1
"""""" Messaggio originale -------- URU  Risorse Uraane
Oggetto: procedimento Amat / Albanc UAS  Afan Gen, PPRR. S[NISTRI%
Data: Wed, 9 Jul 2014 18:00:32 +0200 RAG  Ufficio Ragionena O
Mittente: , , it cave per STRSE Qs \L@/ O
Rispondi-a: i -lt CAVV. LﬂLKin&llDerO:Tfj o
A: tursi .

Ciao Tiziana,

con riferimento alla proposta trasansattiva del Collega di
controparte, Ti esplicito guanto segue.

039 /42

Ca quanto avvenuto in giudizio fino ad ora, posso dirTi che i nostri
testi, ovveroc 1 custcdi del parcheggio Mazzini, hanno dichiarato di

non ricordare nulla relativamente al sinistro, (neppure se fosserc
in servizio quel giorno), mentre ricordavano perfettamente altre

circostanze, quali la tipoleogia di pavimentazione e
1"illuminazione del parcheggic;

Di contro, l'attrice ed il "suo" teste, hanno confermato tutto

quanto era gla stato evidenziato in citazione, riferendo altresi che

la pavimentazione era disconnessa e l'illuminzaione era scarsa.

Tanto premesso, ritengo ragionevole la proposta transattiva di €

1200,00 omnia (credo che la stessa possa essere comungue "limata"}.

La prossima udienza & il 14.07.14.

Il Giudice potrebbe gid provvedere a nominare il Ctu, con conseguete

aumento delle spese.
Resto in attesa di un Tue riscontro
Saluti
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Invio in corso posta elettronica: definizione albano.pdf

Oggetto: Invio in corso posta elettronica: definizione albano.pdf

Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 11/07/2014 12.08 ’

A: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>, sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

Ti invio il provvedimento.

ciao

Tiziana

Il messaggio & pronto per 1'invic con 1 seguenti file o collegamenti
allegati:

definizione albano.pdf

Nota: per proteggere il computer dai virus, le applicazioni di posta
elettronica impediscono l'invio o la ricezione di alcuni tipi di

allegati. Per determinare la modalita di gestione degli allegati, -
controllare le impostazioni di protezione della posta elettronica.

Allegati;

definizione albano.pdf 51,1 KB
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Fwd: procedimento Amat/ Albano

Oggetto: Fwd: procedimento Amat / Albano
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 10/07/2014 8.45

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

———————— Messaggioe eoriginale —-------~
Oggetto: procedimento Amat / Albano
Data: Wed, 9 Jul 2014 _8 00:32 +0200

Mittente: slibero.it <avv.petronekliberc.it>
Rispondi-a: ilbero.it <avv.petroneflibero.it>
A: tursi -.tu il

Ciao Tiziana,

con riferimento alla proposta trasansattiva del Collegea di
controparte, Ti esplicito guanto segue.

Ja guanto avvenuto in giudizioc fino ad ora, posso dirTi che 1 nostri
testi, ovvero i custodi del parcheggio Mazzini, hannc dichiarato di
non ricordare nulla relativamente al sinistro, (neppure se fossero
in servizio guel giorno), mentre ricordavano perfettamente altre
circostanze, guali la tipologia di pavimentazione e

l'illuminazione del parcheggio:

Di contro, l'attrice ed . "suc" teste, hannc confermate tutto
quanto era gia stato evidenziato in citazicne, riferendo altresi che
la pavimentazione era disconnessa e l'illuminzaione era scarsa.

Tanto premesso, ritengo raglicnevole la prepostz trarsattive di €
1200,00 omnia {(credeo che la. stessa possa essere comungue "limata").

La prossima udienza & il 14.07.14. '

Il Giudice potrebbe gia provvedere a nominare il Cty, con conseguete
aumento delle spese.

Resto in attesa di un Tuo riscontroe

Salati

Clauvdio

939 [42.

oo oo du oty A QASQQL &*‘WADQL&A*KMK’Q, Rowsall: vowade

fo vufente ,ﬁ:vopmGJ Rl\aveumovan: MO0, ,\w,‘...ay\q FRER UV O3 1 a

€ 3-000,00 omuwie, m’s‘?uTo o sy, E 140,00 ~

1dil

Ouiane S Al

10/07/2014 9.08



03912
i\

Studio Legale Petrone parcella n. 228/2014
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 11/09/2014
74123 Taranto - Via Giovinazzi, 91
Tel. 099/4521480 Fax: 099/4521490
: Spett.le
P.lvae C.F.: 02817410736 Amat - Taranto
Via C. Battisti 657
74121 Taranto
C.F.: 00146330733

Specifica degli onorari, dei diritti e delle spese dovuti per:

QGGETTO SPESE DIRITTI ONORARI
1per attivita professionale svolta
nell'interesse dell'Azienda

con riferimento al sinistro
Amat - Albano Sofia

givdizio pendente dinanzi al GdP oo T
di Taranto (rg 1323/2014) et A
Prat]n, ,/1" O NoC
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YA §TQ | Staff Quality D
A \ /\" \ Totali - 0 640,00
. ’Lk% Diritti € onorari 640,00
q/ Spese forfettarie 0,00
20% su euro 640,00 =euro 128,00 TOTALE 640,00
. 4. CAP 4% 25,60
;:rzﬁé alla esattoria di a Imponibile IVA 665,60
' IVA 22% 146,43
il ) . Rimborso spese 0,00
[:Nersame‘nto dirette effettuato il TOTALE DARE 812.03
Con ricevuta Ritenuta acconto 128,00
N. importo da pagare 684,03

bollo

aC.c.p. N. effettuato il totale 684.03
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